
        

 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
«07» ноября 2018 года                          № 163 -П 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 
поселения Диксон от 17.02.2016 № 14-П «Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги по подготовке и выдаче 
градостроительных планов земельных участков» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
городского поселения Диксон, Постановлением Администрации городского 
поселения Диксон от 26.10.2010 № 59-П «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения Администрацией городского поселения Диксон  административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация городского 
поселения Диксон 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в приложение к  Постановлению Администрации 
городского поселения Диксон от 17.02.2016 № 14-П «Об утверждении 
административного регламента предоставления  муниципальной услуги по 
подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков» следующие 
изменения: 

1) дополнить пункт 5.2. подпунктом 10 следующего содержания: 
«10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги 

документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не 
указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной 
услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 
Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг».  

2.  Постановление подлежит опубликованию  в информационном печатном 
издании «Диксонский вестник» и размещению на официальном сайте городского 
поселения Диксон  в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы городского поселения Диксон.   

 

consultantplus://offline/ref=88EF6CD79D65F669EE72E56ABC35F573FEF9AD60CB995695DB62828BFEACD885F863D81E03B6132D2F36ABB89BCE7E7F97B743A92EWFtEJ


 
 

 
Исполняющий полномочия 
Главы городского поселения Диксон                                                И.Н. Пронин 
 


	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район 
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 


